Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? июн.н 07-м.ш. №242

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «07» июня 2008г.№242

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестную плодотворную работу, милосердие в обществе и в честь Дня социального работника наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Князеву Лиану Анатольевну – специалиста отделения временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов в с.Лащ-Таяба;

Ефимову Антонину Васильевну – социального работника отделения временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов в д.Кильдюшево;

Краснову Татьяну Владимировну – социального работника отделения временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов в д.Кильдюшево.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин